
DOKTORA TEZ ADI DEĞİŞİKLİĞİ ÖNERİSİ İŞ AKIŞI

Öğrenci Anabilim Dalı
Tez İzleme Komitesi 
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Öğrenci İşleri 
kararı işler.

Öğrenci, danışmanı ile birlikte  yeni Tez 
Adı değişiklik Formunu (FORM-20) 

hazırlar.

Anabilim dalı kurul kararı 
alınarak FORM-20 üst yazı 

ekinde Enstitüye iletir.

FORM-20 Anabilim dalı 
başkanlığına danışmanı 

tarafından gönderilir.

Yazı İşleri konuyu EYK 
gündemine alır.

  KABUL  

Yazı İşleri kararı yazar.

Öğrenci ve  Danışman tarafından 
hazırlanan Tez Adı Değişiklik Formu 

(FORM-20) TİK üyelerine öğrenci 
tarafından imzalatılır.

Tez çalışmalarında 
gerekli ise yasal/

özel izinler de 
alınmış olmalıdır.

T.C. 
FIRAT ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

SOSYA L

BİLİM LER

EN ST İTÜ SÜ

1983  

EYK konuyu 
karara bağlar.

X : Görevi ü stlenen kişilerin  harcadığı zamanları dakika cinsinden ifad e etmektedir.

300

3

12

120

60
120

15

15

5

6

Öğrenci ve  Danışman 
tarafından hazırlanan Tez Adı 

değişiklik FORM-20 TİK 
üyelerine tarafından, Kabul, 

 kararı verilir. 


